ตามสิทธิประโยชน์ท่ีได้รับเพื่อบรรเทาความเดือดร้อนและให้เงิน

สงเคราะห์ช่วยเหลือแก่สมาชิกกองทุนฯ ตามระเบียบกระทรวง

แรงงานว่าด้วยกิจการท่ีจะใช้จ่ายเงินกองทุนฯ พ.ศ. 2549 และ

ระเบียบกระทรวงแรงงานว่าด้วยการบริหารกองทุนฯ พ.ศ. 2549 

คนละ 15,000 บาท จ�ำนวน 181 คน เป็นเงนิทัง้สิน้ 2,715,000 บาท 

(สองล้านเจ็ดแสนหนึ่งหมื่นห้าพันบาทถ้วน)

16. การขับเคลื่อนการด�ำเนินงาน 1 จังหวัด 1 โครงการ 1 หลักสูตร (Smart Farmer) สนับสนุน

กลไกการท�ำงานการขับเคลื่อนของ BCG Model ในด้านการเตรียมก�ำลังคนซึ่งเป็นแรงงานภาคเกษตร โดยน�ำเอา

นวัตกรรมมาเพิ่มประสิทธิภาพในการผลิตภาคเกษตรและลดการสูญเสียในการท�ำการเกษตรกรรรม เช่น การสร้าง